
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI” 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1° grado                                                              

30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d 

Tel. e fax 041630704 - c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V 

veic83400v@istruzione.it – veic83400v@pec.istruzione.it 

 

Responsabile del procedimento: D. S.  Elisabetta Pustetto                     Responsabile dell’istruttoria: A.A. I. Caragnano        

 
 

 

 
All’ALBO/SITO WEB dell’ISTITUTO 

 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DELL’INCARICO DI  

ESPERTO DI MADRELINGUA SPAGNOLO PER IL PROGETTO “ARRICCHIMENTO LINGUE STRANIERE” 
PER L’ANNO SCOLASTICO 2018/19 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi ad esperti esterni; 
VISTO l’avviso pubblico prot. 1255/B15 del 06/02/2019; 
VISTE le domande di partecipazione pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
ESAMINATO il verbale della Commissione prot.  1941/B15 del  25/02/2019;  
 

COMUNICA 
 la graduatoria provvisoria, come da verbale di selezione 

 
 
 
 
 

 
 

D E T E R M I N A 
quindi 

 
l'AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA di Esperto di madrelingua Spagnolo per il Progetto “Arricchimento lingue 
straniere” per l’a.s. 2018/19 alla Dott.ssa Maria Elisa Sofia. 
 
Avverso a tale disposizione è ammesso ricorso entro 5 gg dall’affissione all’Albo di questo Istituto. 
 

                                                                                                                  
Il Dirigente Scolastico  

                  Prof.ssa  Elisabetta PUSTETTO 
                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

                               dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

CANDIDATO PUNTI TOTALI 

MARIA ELISA SOFIA 8 

CAROLINA VALENCIA CAICEDO 3 

PAOLA GIULIANA FERRARI 1 

LAURA NICOLINI 1 




		2019-02-25T14:14:16+0100
	PUSTETTO ELISABETTA




